
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 
 

     

 

                         
     

                              
 

                           
     

                  

            

                     

               

       

                            
           

                  

     

                               
                           
   

                                 
                         
                     

Poz. 2116 

Warszawa, dnia 24 listopada 2021 r. 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA 1)
 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie specjalnego obszaru ochrony siedlisk Kiełczyn (PLH020099) 

Na podstawie art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 i 1718) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się specjalny obszar ochrony siedlisk Kiełczyn (PLH0200992)), obejmujący obszar 2,75 ha, położony 
w województwie dolnośląskim. 

2. Granica obszaru, o którym mowa w ust. 1, w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granicy, jest okreś-
lona w załączniku nr 1 do rozporządzenia. 

§ 2. Mapa obszaru, o którym mowa w § 1, jest określona w załączniku nr 2 do rozporządzenia. 

§ 3. Obszar, o którym mowa w § 1, wyznacza się w celu: 

1) trwałej ochrony populacji zagrożonych wyginięciem gatunków zwierząt innych niż ptaki lub 

2) odtworzenia właściwego stanu ochrony gatunków, o których mowa w pkt 1 

– w stosunku do przedmiotów ochrony. 

§ 4. Przedmiotem ochrony na obszarze, o którym mowa w § 1, są gatunki zwierząt innych niż ptaki, określone w załącz-
niku nr 3 do rozporządzenia, oraz ich siedliska. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Klimatu i Środowiska: M. Kurtyka 

1)	 Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 941). 

2)	 Kod obszaru został określony zgodnie z decyzją wykonawczą Komisji (UE) 2021/161 z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia 
czternastego zaktualizowanego wykazu terenów mających znaczenie dla Wspólnoty składających się na kontynentalny region bio-
geograficzny (notyfikowaną jako dokument nr C(2021) 21) (Dz. Urz. UE L 51 z 15.02.2021, str. 330). 



            

 

           
         

 

          
 

   
 

       

                         
                                 
         

Dziennik Ustaw – 2 –	 Poz. 2116
 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska 
z dnia 14 października 2021 r. (poz. 2116) 

Załącznik nr 1 

GRANICA SPECJALNEGO OBSZARU OCHRONY SIEDLISK 
KIEŁCZYN (PLH020099) 

Numer punktu 
załamania granicy 

Współrzędne punktów załamania granicy (PL-1992)1) 

X Y 

1 329710,42 333850,73 

2 329737,71 333838,24 

3 329797,98 333848,08 

4 329832,47 333837,79 

5 329833,91 333837,36 

6 329904,92 333816,19 

7 329982,64 333793,01 

8 329982,87 333845,08 

9 329985,30 333863,63 

10 329986,29 333871,17 

11 330000,78 333910,80 

12 330002,47 333915,43 

13 329956,89 333928,08 

14 329899,03 333960,01 

15 329856,30 333976,55 

16 329832,32 333934,40 

17 329814,30 333916,69 

18 329810,19 333895,83 

19 329794,39 333906,58 

20 329783,95 333885,40 

21 329709,60 333897,27 

22 329709,02 333894,59 

23 329710,42 333850,73 

1) 	 Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień przestrzen-
nych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i karto-
graficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990). 



            

 

 

 
 

 
 

 
 

  

  

  

  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

  

 

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
2 

M
A
PA

 S
PE
C
JA
LN
EG
O

 O
B
SZ
A
R
U

 O
C
H
R
O
N
Y

 S
IE
D
LI
SK

 K
IE
ŁC
ZY
N

 (P
LH
02
00
99
)


32
8

33
0

33
2

33
4

33
6

33
8

34
0

34
2

33
6 

33
4 

33
2 

33
0 

32
8 

32
6 

32
4 

Bę
dk

ow
ic

e 

BĘ
D

K
O

W
IC

E
 

SU
LI

ST
RO

W
IC

KI
 

PO
TO

K22
3,

9 

SU
LI

S
TR

O
W

IC
E

 

39
7,

4 

38
8 

,4
 

Ku
ch

ar
y 

SŁ
U

P
IC

E
 

O
LE

SZ
NA

 

26
4,

5 

20
9 

22
7,

6 

TR
ZC

IN
O

W
Y

ST
AW

 

KR
ZY

W
ULA

 

25
9,

2 

72
9,

1 
71

7,
3 

57
3 

26

39
4 

7

U
lic

zn
o 

JA
ŻW

IN
A

 

OLE
SZNA 

27
0,

3 

24
7,

3 

2 

JA
ŹW

IN
A

 (
ST

O
S

ZÓ
W

 ) 

JA
ŹW

IN
A

 

27
6,

9

U
C

IE
C

H
Ó

W
 (

KO
ŁA

C
ZÓ

W
 ) 

29
4,

7 

27
9,

4 

27
7,

7 

28
0,

6 

SA
D

Y
 

4 

Tą
pa

dł
a 

TĄ
P

A
D
ŁA

 

28
2,

2 

O
LE

S
ZN

A 
29

6,

25
5,

5 

25
3,

3

4,
5 

25
4 

25
4,

5 

C
H

Ó
W

 (
O

W
IC

A
 ) 

U
C

IE
C

H
Ó

W
 

29
7,

8 

23
0 

M
Y

S
ŁA

K
Ó

W
 

26
7,

1 

24
7,

725
3,

W
IR

Y
 

25
1,

7 

25
7,

2 

JĘ
D

R
ZE

JO
W

IC
E

 

27
0 

K
i
łc

zy
n

e H
02

00
99

 

KI
E
ŁC

ZY
N

 

30
4,

1 

,2 TU
S

ZY
N

 

24

24
1,

4 

24
5,

4 

U
C

IE
BO

R

24
8,

7 

24
6,

7 

25
3,

5 

Y
D

Ó
W

 

23
6,

2 

22
1 

W
IR

K
I 

C
ZA

R
N

A
W

O
D

A 
20

5,
3 

20
5,

4 

irk
i 

6,
6 

46
0,

9 

PL

2 

34
1

24
9,

9 

24
2,

2 

W
ŁÓ

K
I 

27
6,

9 

O
S

. 
N

O
W

IZ
N

A
 

ZE
B

R
Z

20
7,

4
4 

KĄ
TK

I 

23
0,

6 

W
G

ŁÓ
W

 27
4,

3 

23
25

7,
6

O
G

O

34
6,

KS
IĄ
ŻN

IC
A

 

23
9,

1 

O
 

24
5 24

5,
7 

22
6,

21
9,

3 

23
1,

6 

24
2,

3 

KR
ZC

ZO
N

Ó
W

25
3,

5 

27
4,

9 

C
ZE

 

C
IS

K

PIŁA
WA 

27
4,

6 
M

O
Ś

M
IŁ

A 

NCA 

24
8,

3 

KŁOMI

25
2,

6 

W
IL

K
Ó

W

22
1,

5 

M
et

al
ów

ka
 

PS
ZE

N
N

O
 

PIŁA
WA 

PIŁAWA 

20
6 

21
5,

2 

JA
G

O
D

N
IK

 
M

IŁ
O

C
H

Ó
W

 

22
6,

7 

22
8,

5 

BO
LE
Ś

C
IN

 

25
7,

5 

G
R

O
D

ZI
SZ

KR
ZY
ŻO

W
A

 

22
9,

3 

27
7,

7 

24
8,

6 

M
ał

a
Lu

to
m

ia
 

LU
TO

M
IA

D
O

LN
A

 

ST
A

C
H

O
W

IC
E

 (
ST

A
C

H
O

W
IC

ZK
I )

 

LU
TO

M
IA

G
Ó

R
N

A
 

31
0,

6 

33
6 

33
4 

33
2 

33
0 

32
8 

32
6 

32
4 

sp
ec

ja
ln

y
ob

sz
ar

oc
hr

on
y

si
ed

lis
k

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

 p
ła

sk
ic

h 
pr

os
to

ką
tn

yc
h:

 P
L-

19
92

 

sp
ec

ja
ln

y 
ob

sz
ar

oc
hr

on
y 

si
ed

lis
k 

ar
ku

sz
 1

/1
 

P
LH

02
00

99
 

K
IE
ŁC

ZY
N

 

M
A

PA
SP

E
C

JA
LN

E
G

O
O

B
S

ZA
R

U
O

C
H

R
O

N
Y

 S
IE

D
LI

S
K

 

0 
1 

2 
3

0,
5 

km
 

32
8 

33
0 

33
2 

33
4 

33
6 

33
8 

34
0 

34
2 

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 2116
 



            

 

 

             
           

       

 

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 2116
 

Załącznik nr 3 

GATUNKI ZWIERZĄT INNYCH NIŻ PTAKI, BĘDĄCE PRZEDMIOTEM OCHRONY 
NA SPECJALNYM OBSZARZE OCHRONY SIEDLISK KIEŁCZYN (PLH020099) 

Lp. Nazwa polska Nazwa naukowa Populacja objęta ochroną 

1 nocek duży Myotis myotis rozrodcza 


		2021-11-24T15:29:46+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-11-24T16:49:05+0100




